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med hvem han har 2 Børn. Han anbe- 
fales af Dronningborg Sogneraad. 

10) Helver, Bertel, Bankassistent, af 
Ulfborg Sogn under Ringkøbing Amt, født 
1889 i New York af danske Forældre, 
kom som Barn her til Landet, hvor han 

I 홢 홢 bortset fra kortvarige Ophold i Ud- 
landet for sin Uddannelses Skyld -  der- 
efter har opholdt sig; siden September 
1914 har han boet i Ulfborg Sogn. An- 
drageren, der er ugift, har været optaget 
i dansk Lægdsrulle, men er udslettet som 
utjenstdygtig. Han anbefales af Ulfborg 
Sogneraad. 

11) Iversen, Peter, Gairtner, af Kor- 
ning Sogn under Vejle Amt, født 1884 i 
Ulderup Sogn i Slesvig af danske Foræl- 
dre, kom i 1890 her til Landet, hvor han 

; I derefter har opholdt sig; siden November 
1907 har han boet i Korning Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren, der 
har aftjent Værnepligt i den danske Hær, 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 3 Børn. Han anbefales af Løs- 
ning-Korning Sogneraad. 

12) Jensen, Ole Antoni, Væver, af 
Birkerød Sogn under Frederiksborg Amt, 
født 1888 i Tiislund Sogn i Slesvig af 
danske Forældre, kom i 1890 her til Lan- 
det, hvor han ; derefter har opholdt sig; 
siden 1909 har han boet i Birkerød. An- 
drageren, der har aftjent Værnepligt i den 
danske Hær, er gift: med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn. Han anbefa- 
les af Birkerød Sogneraad. 

13) Johansson, Algot, Arbejdsmand, 
af Tingsted Sogn under Maribo Amt, født 
1874 i Dørby Sogn i Sverige, kom i 1893 

I l I > her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 1907 har han boet i Ting- 
sted Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde,, 
med hvem han har 8 Børn. Han anbe- 
fales af Tingsted Sogneraad., 

14) Johnsson, Sven, Arbejdsmand, af 
Ishøj Sogn under Københavns Amt, født 
1876 i Løderup Sogn i Sverige, kom i 1891 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 1910 har han boet i Ishøj 
S o g n .  Andrageren, der som utjenstdygtig 
er udslettet af dansk Lægdsrulle, er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
4 Børn. Han anbefales af Thorslunde- 
Ishøj Sogneraad. 

Andrageren har i 1910 paa Grund af 
en langvarig Sygdom oppebaaret en. Un- 
derstøttelse paa 40 Kr. fra Thorslunde- 
Ishøj Kommunes Hjælpekasse. 

15) Jönsson, Per, Husmand, af Kle- 
mensker Sogn paa Bornholm, født 1846 i 
Querrestad Sogn i Sverige, har godtgjort, 
at han 홢 efter ogsaa tidligere at have 
opholdt sig her i Landet 홢 siden 1882 
har boet i Klemensker Sogn. Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en i Sverige født Kvinde, med hvem han 
har 3 Børn; af et tidligere Ægteskab lige- 
ledes med en i Sverige født Kvinde, der af- 
gik ved Døden i 1895, har han 5 Børn. 
Han anbefales af Klemensker Sogneraad. 

16) Jonsson,, Per, Slagtermester, af 
Ordrup Sogn under Københavns Amt, født 
1861 i Kågerød Sogn i Sverige, kom i 1884 
her: til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; siden 1912 har han boet i Or- 
drup Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren, der i 1890 vandt Borgerskab 
som Slagter i København, er gift med en 
dansk Kvinde ; dette Ægt esk ab er barnløst. 
Han anbefales af Gentofte Sogneraad. 

17) Kunau, Emil Otto, Slagter, af 
Merløse Sogn- under Holbæk Amt, født 
187,3 i Frohnau i Sachsen, kom i 1896 her , 
til Landet, hvor han derefter har opholdt 
sig; siden 1906 har han boet i Merløse 
Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. An- 
drageren,1 der er det danske Sprog mæg- 
tig, er gift med en ; dansk Kvinde, med 
hvem han har 1 Barn, der har nydt 
dansk Skoleundervisning. Han anbefales 
af Merløse Sogneraad. 

18) Lassen, Elias, Gaardejer, af; Fa- 
rup Sogn under Ribe Amt, født 1883 i 
Döstrup Sogn i Slesvig af danske Forældre, 
har godtgjort, at han 홢 efter ogsaa tid- 
ligere at have opholdt sig i Danmark siden 
1905 stadig har haft Ophold; her; fra 1910 
har han boet i Farup Sogn, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren, der har af- 
tjent Værnepligt i den danske Hær, er 
gift med en dansk Ryinde,, med hvem han 
har 2 Børn. " Han anbefales åf Fårup 
Sogneraad.' 

19) Lindquist, Frans Augusta Papir- 
mester, af Silkeborg, født 1878 i Hof- 
manstorp Sogn i Sverige, har, fra 1902 
stadig boet i Silkeborg, hvor han  i hele 
dette Tidsrum har haft Arbejde hos 


